Dat. die  
22. januarii  
1774.  
Anno V.

Tenor, et leges concessionis.

Clausula sublata, et decretum irritans.

ne, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pijs ad Deum preces effuderint, plenariam per unumquemque Christifidelem semel tantum lucrificandam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus post celebrationem dicti capituli generalis minime valituris.

Fides habenda  
transumptis.

§. 2. Volumus autem, ut si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sint; utque præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ, vel procuratoris generalis dicti ordinis munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die vicesima januarii millesimo septingentesimo septuagesimo quarto pontificatus Nostri anno quinto.

CCLXXXV.

Dat. die  
24. Januarii  
1774.  
Anno V.

Suppressio conventus Podii Catini ordinis minorum sancti Francisci Conventualium, et applicatio honorum conventui sancti Valentini Podii Mirteti ejusdem ordinis.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam

Expositio præ-  
cum.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius moderatus minister provincialis ordinis minorum sancti Francisci Conventualium nuncupatorum provinciæ Romanæ dicti ordinis, quod in constitutione Urbana nuncupata ejusdem ordinis cap. VI. reg. tit. V. numero primo præscriptum est ut sequitur, videlicet = Quoniam in conventibus, seu locis, in quibus ad minus quatuor fratres commode ali nequeunt, regularis disciplinæ, ac religionis instituta servari non possunt; ideo decernitur, districtèque præcipitur, ut conventus, seu loca hujusmodi quæ quatuor ad minus fratres alere non valent, cum omnibus suis bonis tam mobilibus, quam immobilibus, ac etiam juribus, et privilegiis, aliisque immunitatibus, et gratiis quibuscumque,

Bull. Rom. Tom. IV.

vicinioribus conventibus applicentur, neque in his fratres nostri commorari ulatenus præsumant = Quamvis itaque inter alios conventus, qui suppressi fuerunt vigore literarum felicis recordationis Innocentii pp. X sub plumbo anno incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo quinquagesimo secundo idibus octobris editarum, suppressus quoque extiterit conventus in loco Podii Catini existens ejusdem ordinis minorum Conventualium, postmodum tamen, anno nempe 1758 eidem ordini restitutus fuit, quandoquidem tunc in humanis ageas Franciscus Maria Ottaviani integram suam hæreditatem donavit, seu reliquit dicto ordini, propter hanc ipsam restitutionem, idemque ordo suum ad id assensum præstiterit, quia bona hujusmodi, ut præfertur relicta, putabatur, quod alimonie, seu manutentioni perpetuæ sex fratrum ipsius ordinis satis superque essent. Verum paulo post, exortis nonnullis admodum sumptuosis litibus super bonis prædictis stabilibus dictæ hæreditatis, ideoque deficientibus pluribus cambiis, et fructibus ab ipso Francisco Maria testatore relictis, atque præterea necessario contracto ære alieno tam pro ædificio, atque habitatione fratrum, quam pro expensis diuturnarum litium prædictarum, novus hic conventus Podii Catini in pauperiem ita redactus modo reperitur, ut ejus redditus juxta calculum Nobis exhibitum, ad alendos nedum quatuor, sed nec etiam duos fratres sufficiant. In hoc igitur rerum statu idem exponens conventum prædictum per Nos suppressi, illumque perpetuo juxta memoratam Urbanam constitutionem magis proximo conventui sancti Valentini Podii Mirteti cum omnibus ejus bonis, juribus, privilegiis et immunitatibus, ac scutis octingentis a dicto Francisco Maria testatore sibi ad effectum disponendi reservatis, atque a Nobis eidem conventui Podii Catini concessis, nec non cum translatione onerum, et legatorum, atque facultate alienandi ejus bona ad effectum investiendi illorum pretium, et filios ipsius ad alios conventus transferendi. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur ipsum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque da causa la-

Suppressio  
conventus, et  
applicatio ho-  
norum favore  
conventus s.  
Valentini Podii  
Mirteti.

O o o o

tis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censeates, hujusmodi supplicationibus inclinati, audita super præmissis relatione dilecti filii Nostri Francisci Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis Carafa nuncupati, memoratum conventum sub titulo, seu invocatione sancti Antonii abbatis dicti ordinis minorum Conventualium Podii Catini Sabiniensis diocesis auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium perpetuo supprimimus, et pro suppresso haberi volumus, et declaramus, illumque propinquiori conventui sub titulo, seu invocatione sancti Valentini Podii Mirteti abbatiæ sanctæ Mariæ Farfensis ordinis sancti Benedicti nullius diocesis in districtu urbis una cum omnibus ejus bonis stabilibus, et mobilibus, juribus, actionibus, privilegiis, hypotecis anterioritatis, et posterioritatis, nec non cujusvis generis immunitatibus, quibus dictus conventus Podii Catini modo potitur, et cum subingresso in omnibus et per omnia in ejus locum, atque cum confirmatione, et translatione favore memorati conventus sancti Valentini chirographi, seu rescripti Nostri die quinta junii 1771. editi super applicatione scutorum octingentorum, quæ dictus Franciscus Maria testator sibi ad effectum disponendi ante sui obitum reservaverat, auctoritate, et tenore prædictis perpetuo pariter unimus, annectimus, et incorporamus. Atque insuper omnia onera, et legata missarum, quibus obnoxius modo reperitur dictus conventus Podii Catini, quæque distincte Nobis in folio exposita fuerunt, integre in ecclesia, et altaribus dicti conventus sancti Valentini adimpleri, et satisfieri debere pari auctoritate, et tenore decernimus, et declaramus.

Licentia alienandi bonæ ab eoque decreto.

§. 3. Præterea facultatem vendendi, et alienandi bona modo possessa ab ipso conventu Podii Catini absque ullo decreto, et sine alia licentia, seu facultate, juxta occasiones sibi oblaturas, fratribus conventus sancti Valentini prædicti cum onere tamen investiendi eorum pretium in tot alia bona stabilia tuta, ac securâ auctoritate, et tenore prædictis concedimus, et indulgemus; fratresque, qui filii sint conventus Podii Catini hujusmodi una cum eorum antianitate ad affiliationem memorati conventus sancti Valentini transire debere volumus, atque statuimus.